
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月27日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊八尾駐屯地

                第３９８会計隊八尾派遣隊長  寺内　宏

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QJ110700040 5GJ21DC0710

KG279.00

八尾駐屯地糧食班

令和7年4月1日（火）～令和7年6月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、八尾駐屯地第３９８会計隊八尾派遣隊事務室において示す。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月13日（木）10時00分　八尾駐屯地　幹部食堂

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

6公告

１　入札事項

公 告

(冷)玉うどん。　ほか95件

01-031 加ト吉讃岐風うどん同等品



別 紙 

１ 競争に参加する者に必要な資格等 

(1)  令和 ７・８・９ 年度の防衛省競争参加資格「物品の販売」Ｄ等級以上で、近畿地域の参加資格を有する者。 

(2) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由があ 

る場合に該当する。 

(3) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

(4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む） 

(5) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している者 

  でないこと。なお、入札後から契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等 

から排除するよう要請があり、当該状態が継続する者とは契約を行わない。 

(6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

（7） 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の

要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

（8） 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若

しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

（9） 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権

者が認めた場合には、この限りでない。 

 

２ 契約条項等 

（1） 契約条項等を示す場所および時期 

八尾駐屯地 第３９８会計隊 八尾派遣隊 契約班 窓口 

  仕様書及び入札資料は、令和 7年 2月 27日（木）～令和 7年 3月 12日（水）土曜日曜祝日を除く 0900～1630）間配布する。 

（2） 適用する契約条項は、駐屯地標準契約書「糧食品売買契約条項」とし、特約条項は「談合等の不正行為に関する特約条項」、

「暴力団排除に関する特約条項」及び「単価契約に関する特約条項」とする。 

３ 保証金等 

(1) 入札保証金及び契約保証金：免除 

(2) 違約金： 落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないもの

とみなし、落札単価に予定数量を乗じた金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約

を履行しない場合は、同様に契約単価に予定数量を乗じた金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収す

る。 

 

４ 入札方法及び落札決定法 

(1) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 8％に相当する額を加算した金額（当該金額に 1円未満の端 

数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業 

者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積った金額の１０８分の１００を記載すること。 

（2） 単価決定 

   予決令７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。 

なお、落札者となるべき最低入札者が２者以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 



 

５ 入札の無効 

(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有してない者のした入札 

(2) 入札に関する条項に違反した入札 

(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

(4) 電信、電報、電話及びＦＡＸ等による入札 

(5) 指定した時間までに到着しなかった入札 

 

６ 契約書の作成 

作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に対して示す。 

 

７ その他 

（1） 郵便による入札は、入札日前日までに必着するものとする。郵便による場合は、受理確認をすること。 

   郵便入札による場合は令和 7年 3月 12日（水）１7時００分までに提出ください。 

（3） 同等品により入札する場合には同等品申請書を令和 7年 3月 11日（火）１2時００分までに別紙により、資料等を添えて提 

出すること。 

同等品承認申請の際、本公告の規格に応じた形で同等品申請を提出してください。各位各社規格等と、本公告に数量等誤差

がない形で申請下さい。 

同等品申請をせずに応札された場合は、公告の規格に記載している品目のものを納入していただく形になります。 

また、その際に最低発注数量がある場合それも記載してください。   

（4） 入札書に記入する際、公告に示している規格・単位に基づいて、単価の記入をして下さい。                                       

   各位の会社規格での応札では、本公告の規格・数量との間に誤差等が生じるので、入札書に書かれている 1単位毎の金額を 

記載してください。    

(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。（様式任意） 

(6) 市価調査書については郵送、FAXを問わず令和 7年 3月 11日（火）１２時００分までに提出してください。 

   ご協力を宜しくお願い致します。 

（7） 入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒５８１－００４３ 

ア 大阪府八尾市空港１－８１ 陸上自衛隊八尾駐屯地 

第３９８会計隊八尾派遣隊契約班 担当：八十島 

ＴＥＬ：０７２-９４９-５１３１（内線３４７） 

ＦＡＸ：０７２-９４９-５３１３ 

  イ この入札に関する公告は 

    陸上自衛隊八尾駐屯地 第 398会計隊八尾派遣隊 

    また、陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 

      https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/  に掲載しています。 

（8） 規格・商品・発注に関するお問い合わせ先 

   （内線３８６）糧食班 堀口（ホリグチ）までご連絡ください。 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  1

4月 5月 6月

1
KG

       279.00                           31041a
01-031

(冷)玉うどん。

加ト吉讃岐風うどん同等品      93.00      93.00      93.00

2
KG

        87.00                           32003
02-001

こんにゃく。

     29.00      29.00      29.00

3
KG

       114.00                           32012
02-013

(冷)里芋。

     38.00      38.00      38.00

4
KG

        78.00                           32020
02-015

(冷)ナチュラルポテト。

1Kg入り、1kg単位で納品      26.00      26.00      26.00

5
KG

         3.00                           33022
03-027

はちみつ。

1kg       1.00       1.00       1.00

6
KG

         9.00                           34024
08-003

だいず（水煮）。

1ｋｇ入り       3.00       3.00       3.00

7
KG

       114.00                           34033
08-007

絹ごし豆腐。

サイズ指定なし      38.00      38.00      38.00

8
KG

        57.00                           34039
08-011

厚揚げ。

     19.00      19.00      19.00

9
KG

        43.20                           34040b
08-013

油揚げ。

     14.40      14.40      14.40

10
EA

     4,590.00                           34046a
08-021

納豆。

1個30g   1,530.00   1,530.00   1,530.00

11
KG

       183.00                           64032a
08-005

豆腐。

     61.00      61.00      61.00

12
KG

        63.00                           36011
09-098

(冷)三度豆。

     21.00      21.00      21.00

13
KG

        15.00                           36049a
09-093

裏ごし南瓜。

1kg入り　冷凍、1kg単位で納品       5.00       5.00       5.00

14
BG

        30.00                           36184a ダイストマト。

カゴメダイストマトソース同等品１袋3Ｋｇ入り      10.00      10.00      10.00

15
KG

        78.00                           36264
09-113

（冷）ブロッコリー。

A又はB      26.00      26.00      26.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  2

4月 5月 6月

16
KG

       156.00                           36269
09-102

(冷)ほうれん草。

     52.00      52.00      52.00

17
KG

         3.00                           66020b
09-106

(冷)きぬさや。

      1.00       1.00       1.00

18
EA

        24.20                           36010b
03-087

おろし土生姜。

Ａ、1ｋｇ入り       8.00       8.10       8.10

19
KG

        33.00                           36024a
09-162

(冷)グリーンピース。

1Kg詰      11.00      11.00      11.00

20
KG

        63.00                           36055 （冷）カリフラワー。

9（冷凍食品）共通規格      21.00      21.00      21.00

21
BT

        12.00                           36069
10-063

ピクルス。

1瓶480ｇ       4.00       4.00       4.00

22
KG

        30.00                           36085a （冷）ささがきごぼう。

9共通規格、09-062を冷凍したもの、容量指定なし      10.00      10.00      10.00

23
KG

        48.00                           36176a
09-156

(冷)ホールコーン。

1kg入り      16.00      16.00      16.00

24
KG

        15.30                           36223b
09-042

むきにんにく。

にんにくの皮をむき、真空パックした物       5.10       5.10       5.10

25
EA

        17.60                           36223c
03-087

おろしにんにく。

Ａ、1ｋｇ入り       6.00       5.80       5.80

26
KG

        36.00                           36306
10-040

らっきょう甘酢漬。

     12.00      12.00      12.00

27
KG

        24.00                           66015
09-167

(冷)むきえだまめ。

      8.00       8.00       8.00

28
KG

        12.00                           82556
09-103

(冷)ﾐｯｸｽﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙ。

1kg単位で納品       4.00       4.00       4.00

29
PC

       435.00                           67042a
11-040

オレンジジュースA。

900㎖入り     145.00     145.00     145.00

30
PC

        36.00                           67063c
11-040

グレープジュース。

900㎖入り      12.00      12.00      12.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  3

4月 5月 6月

31
PC

       285.00                           67149e
11-040

アップルジュースＡ。

900㎖入り      95.00      95.00      95.00

32
BG

        33.00                           38039a
16-005

（冷）しいたけ。

Ｍサイズ、椎茸のいしずきを取り冷凍したもの、１袋500ｇ入り      11.00      11.00      11.00

33
KG

         9.00                           40056
06-097

ちりめん雑魚。

冷凍不可、長さ1ｃｍ以内のもの       3.00       3.00       3.00

34
KG

        15.00                           40109a
06-024

開きキス。

１枚４０ｇ       5.00       5.00       5.00

35
KG

        36.00                           40149b
06-052

塩鮭切り身（朝食用)。

１切れ50g、紅鮭、冷凍不可      12.00      12.00      12.00

36
KG

        84.08                           40149e
06-018

さけ切り身。

1切れ120g、紅鮭、チルド      28.08      28.00      28.00

37
KG

        36.00                           40161b
06-053

塩さば切り身（朝食用）。

1切れ50ｇ      12.00      12.00      12.00

38
KG

        60.00                           40171b
06-018

さわら切り身（朝食用５０ｇ）。

1切れ50ｇ冷凍不可      20.00      20.00      20.00

39
KG

         9.00                           40180
06-033

子持ちししゃも。

      3.00       3.00       3.00

40
KG

        12.00                           40198e
06-018

太刀魚切り身(50ｇ)。

1切れ50ｇ       4.00       4.00       4.00

41
KG

        69.00                           40328a
06-077

(冷)むきえび。

     23.00      23.00      23.00

42
KG

        12.90                           40379a
06-104

紅かまぼこ。

      4.30       4.30       4.30

43
KG

        12.00                           40380
06-106

焼きかまぼこ。

B　板付き       4.00       4.00       4.00

44
KG

        30.00                           40381a
06-119

竹輪。

     10.00      10.00      10.00

45
KG

        27.00                           70281b
06-061

(冷）あさりむきみ。

冷凍       9.00       9.00       9.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  4

4月 5月 6月

46
KG

         6.00                           70388a
06-128

魚肉ソーセージ（加熱用）。

スライス有り、冷凍       2.00       2.00       2.00

47
KG

        15.00                           30022 油かす。

牛のホルモンを低温でカリカリになるまで揚げたもの。市販品程度       5.00       5.00       5.00

48
KG

        21.00                           41076
05-002

牛もも肉。

薄切り　国産又はオージービーフ       7.00       7.00       7.00

49
KG

        54.00                           41163
05-026

豚ひき肉。

     18.00      18.00      18.00

50
KG

       115.80                           41176
05-054

ロースハム。

ｽﾗｲｽ有り      38.60      38.60      38.60

51
KG

        17.70                           41183
05-068

ベーコン。

ｽﾗｲｽ有り       5.90       5.90       5.90

52
KG

       168.00                           41215
05-035

(冷)鶏もも肉（皮付）。

B      56.00      56.00      56.00

53
KG

        51.00                           41220
05-034

(冷）鶏むね肉　（皮無）。

     17.00      17.00      17.00

54
KG

       135.00                           41224
05-035

(冷)鶏もも肉（皮無）。

     45.00      45.00      45.00

55
KG

         9.00                           41227
05-039

(冷)鶏ささみ。

B       3.00       3.00       3.00

56
KG

       159.00                           71154a
05-021

豚もも肉（薄切り）。

切り落とし      53.00      53.00      53.00

57
KG

        39.00                           71154d
05-021

豚もも肉（角ぎり）。

1.5cm角ぎり      13.00      13.00      13.00

58
KG

        39.00                           71154e
05-021

豚もも肉（角ぎり・小）。

0.5ｃｍ角切り      13.00      13.00      13.00

59
KG

        36.00                           71183c
05-068

ベーコン（塊）。

ｽﾗｲｽ無し（ブロック）      12.00      12.00      12.00

60
KG

        45.00                           71186c
05-064

ﾎﾟｰｸｱﾗﾋﾞｷｳｲﾝﾅｰ。

1kg単位で納品      15.00      15.00      15.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  5

4月 5月 6月

61
BG

        27.00                           71189a
05-065

ポークフランク。

１本60ｇ１袋１０本入り、ホットドック用フランクフルト       9.00       9.00       9.00

62
KG

        39.00                           71227a
05-041

鶏ささみほぐし身。

蒸しささみをほぐしたもの、レトルト      13.00      13.00      13.00

63
KG

         3.00                           72018e
07-038

(冷)錦糸卵。

      1.00       1.00       1.00

64
LI

     2,055.00                           43003
07-003

調理牛乳。

1L入り     685.00     685.00     685.00

65
EA

       900.00                           43003a
07-001

牛乳(A)。

常温長期保存可能品、200ｍｌ入り、1個単位で納品     300.00     300.00     300.00

66
EA

       450.00                           43007
07-004

ラクトコーヒー(A)。

200ｍｌ入り、1個単位で納品     150.00     150.00     150.00

67
EA

       360.00                           43008
07-007

ラクトフルーツ(A)。

200ｍｌ入り、1個単位で納品     120.00     120.00     120.00

68
LI

        42.00                           43017
07-033

（冷）ホイップクリーム。

1 単位で納品ℓ      14.00      14.00      14.00

69
KG

        78.00                           73031b
07-031

とろけるチーズ。

ピザ用、500ｇ又は1ｋｇ入り、1kg単位で納品      26.00      26.00      26.00

70
KG

         9.00                           73040a
7-25

サイコロチーズ。

容量指定なし、1kg単位で納品       3.00       3.00       3.00

71
EA

        12.00                           44016
04-006

ラード。

ピュアラード同等品、チューブタイプ１個200ｇ       4.00       4.00       4.00

72
EA

        14.60                           44017a
04-007

バター。

B、1個450ｇ       5.00       4.80       4.80

73
CN

        12.00                           47034
03-030

トマトピューレ。

A、1号缶、1缶単位で納品       4.00       4.00       4.00

74
PC

         9.00                           82548
03-081

マーボー豆腐の素。

1L入り、1本単位で納品、四川風以外       3.00       3.00       3.00

75
KG

        18.00                           82549
15-C

マリネベース

ｽﾗｲｽ玉葱、ﾋﾟｰﾏﾝなど入ったもの、1kg単位で納品       6.00       6.00       6.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  6

4月 5月 6月

76
EA

     1,050.00                           30049a おにぎり。

おにぎり(2個入り）鮭（冷凍）同等品     350.00     350.00     350.00

77
EA

        72.00                           81412
01-053

ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｼﾞｬﾑﾊﾟﾝ)。

KOUBO　ブルーベリージャムパン同等品約７０ｇ      24.00      24.00      24.00

78
EA

        24.00                           81413a
01-053

ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（ｽｲﾄﾎﾟﾃﾄﾊﾟｲ）。

KOUBO　スイートポテトパイ同等品　約63g      24.00                     

79
EA

        24.00                           81416
01-053b

ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ (ﾐﾙｸﾃﾞﾆｯｼｭ)。

KOUBO北海道ミルクデニッシュ同等品　賞味期限６０日以上      24.00                     

80
EA

        24.00                           81420
01-053b

ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ(あんぱん)

KOUBO　あんぱん同等品　B 納入時点から賞味期限５０日以上      24.00                     

81
EA

        24.00                           81422b
01-053b

ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（アップルパイ）。

B 納入時点から賞味期限５０日以上      24.00                     

82
EA

        24.00                           81425c
01-053b

クリーム小町（ロングライフ）。

103g　賞味期限製造より６０日のもの      24.00                     

83
BG

         3.00                           36169a
03-046

唐辛子粉。

１袋300ｇ入り       1.00       1.00       1.00

84
CN

        18.00                           37072
14-028

チェリー缶詰。

４号缶       6.00       6.00       6.00

85
CN

        18.00                           37138
14-019

もも缶詰。

１号缶６等分以上にカットしたもの　白桃       6.00       6.00       6.00

86
KG

         3.00                           38006
16-002

きくらげ。

スライス無し       1.00       1.00       1.00

87
KG

       450.00                           42004
07-047

鶏卵（耐）。

    150.00     150.00     150.00

88
PC

        90.00                           47002
03-010

卓上中濃ソース。

B　300ml入り      30.00      30.00      30.00

89
PC

        18.00                           47009a
03-006

卓上減塩醤油（ボトル）。

キッコーマン同等品、賞味期限8か月以上　200mｌ       6.00       6.00       6.00

90
KG

         0.90                           47064b
03-042

胡椒。

1袋300g       0.30       0.30       0.30



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和７年度　第１四半期分）

八尾駐屯地糧食班

  7

4月 5月 6月

91
EA

       180.00                           43028b
07-016

ジョア(マスカット味）。

ｼﾞｮｱ同等品、80ml　1日分の鉄＆葉酸　ﾏｽｶｯﾄ味      60.00      60.00      60.00

92
EA

       270.00                           43030
07-016

ヤクルト1000。

     90.00      90.00      90.00

93
EA

       360.00                           61049h
01-037

焼きそばUFOﾍﾟﾛﾘ (たらこ味)。

日清 焼きそばＵＦＯ(バター香るたらこ味)内容量７０ｇ(麺６５ｇ) 賞味期限６ヶ月     120.00     120.00     120.00

94
EA

       144.00                           81356c バタークッキー(9枚入)。

ブルボン バタークッキー1箱9枚入り賞味期限8ヶ月以上      48.00      48.00      48.00

95
PC

        72.00                           81301l
16-019

あなたのお茶(ペットボトル)。

サンガリアあなたのお茶500ｍｌ同等品      24.00      24.00      24.00

96
EA

        72.00                           81435e スポーツウォーター。

500nlペット      24.00      24.00      24.00
‐以 下 余 白‐



糧食班長 栄養士 

  

                                                                                         

同等品規格申請書 

                              令和  年  月  日   

陸上自衛隊八尾駐屯地 

        住 所  

 

        社 名 

   

        代表者 

 

令和  年  月  日～令和  年  月  日の納期における契約に関しまして下記要領で同等品申請します。 

 

入札年月日：令和   年   月   日 

入札書Ｎｏ 品   名 規格等申請内容 判定結果 不合格理由 

     

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

※判定結果・・・〇は合格とし、×は不合格とする 



業　 者　 名

納入年月日 ．　　　　．

１年保存
（Ａ４縦仕様）　

※　 外国産輸入品 （ 野菜類 ） は、 生産地に原産国を国産品については産地の記載をお願いし
　 ます。

食品衛生検査官印

野菜類納入内訳表

品　　　名 生　産　地 仕入れ市場 仕入れ日



業　 者　 名

納入年月日 ．　　　　．

１年保存 （Ａ４縦仕様）　

納入年月日 ．　　　　．

１年保存 （Ａ４縦仕様）　

食品衛生検査官印

魚介類及び肉類納入内訳表

品　　　　　　名

産　　　地
名　　　　　称
（国又は県）

仕　入　元
名　　　　　称

所　 在　 地

仕入年月日

品　　　　　　名

産　　　地
名　　　　　称
（国又は県）

加工業者

名　　　　　称
（所在地）

年　 月　 日

ロ　 ッ　 ト
番　　　　　号

年　 月　 日

仕　入　元
名　　　　　称

所　 在　 地

加工業者

名　　　　　称
（所在地）

年　 月　 日

ロ　 ッ　 ト
番　　　　　号

年　 月　 日

仕入年月日



業　 者　 名

納入年月日 ．　　　　．

遺伝子組換大豆の使用不可

業　 者　 名

納入年月日 ．　　　　．

遺伝子組換大豆の使用不可

食品衛生検査官印

豆腐類内容証明書

品　　　名

原材料名

製造業者
名　　称

所在地

品　　　名

内容量

賞味期限

保存方法

保存方法

製造業者
名　　称

所在地

原材料名

内容量

賞味期限



業　 者　 名
納入年月日 ．　　　　．

１年保存 （Ａ４縦仕様）　
納入年月日 ．　　　　．

１年保存 （Ａ４縦仕様）　

食品衛生検査官印

缶詰類・原材料元詰品乳類及び冷凍食品内訳表

品　　　　　　名

仕　入　元
名　　　　　称

所　 在　 地

生産業者
名　　　　　称

所　 在　 地

加工業者
名　　　　　称

所　 在　 地

品　　　　　　名

仕　入　元
名　　　　　称

所　 在　 地

ロ　 ッ　 ト
番　　　　　号

年　 月　 日

仕入年月日

生産業者
名　　　　　称

所　 在　 地

加工業者
名　　　　　称

所　 在　 地

ロ　 ッ　 ト
番　　　　　号

年　 月　 日

仕入年月日



業　 者　 名
納入年月日 ．　　　　．

１年保存 （Ａ４縦仕様）　

食品衛生検査官印

パン等食品内訳表

品　　　　　　名

ロ　 ッ　 ト番号

ロ　 ッ　 ト番号

賞味期限（年月日）

仕　入　年　月　日

賞味期限（年月日）

仕　入　年　月　日

品　　　　　　名



1/4

(冷)玉うどん。ほか95件
納　　　地： 陸上自衛隊八尾駐屯地
納　　　期： 令和7年4月1日

～

令和7年6月30日

印

連番 見本 識番 品　　　　　　名 規　　　　　　　　格 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

1 1生 (冷)玉うどん。 01-031　　加ト吉讃岐風うどん KG 279.00

2 2生 こんにゃく。 02-001 KG 87.00

3 3生 (冷)里芋。 02-013 KG 114.00

4 4生 (冷)ナチュラルポテト。 02-015　　1Kg入り、1kg単位で納品 KG 78.00

5 5生 はちみつ。 03-027　　1kg KG 3.00

6 6生 だいず（水煮）。 08-003　　1ｋｇ入り KG 9.00

7 7生 絹ごし豆腐。 08-007　　サイズ指定なし KG 114.00

8 8生 厚揚げ。 08-011 KG 57.00

9 9生 油揚げ。 08-013 KG 43.20

10 10生 納豆。 08-021　　1個30g 個 4590.00

11 11生 豆腐。 08-005 KG 183.00

12 12生 (冷)三度豆。 09-098 KG 63.00

13 13生 裏ごし南瓜。 09-093　　1kg入り　冷凍、1kg単位で納品 KG 15.00

14 14生 ダイストマト。 カゴメダイストマトソース１袋3Ｋｇ入り 袋 30.00

15 15生 （冷）ブロッコリー。 09-113　　A又はB KG 78.00

16 16生 (冷)ほうれん草。 09-102 KG 156.00

17 17生 (冷)きぬさや。 09-106 KG 3.00

18 18生 おろし土生姜。 03-087　　Ａ、1ｋｇ入り 個 24.20

19 19生 (冷)グリーンピース。 09-162　　1Kg詰 KG 33.00

20 20生 （冷）カリフラワー。 9（冷凍食品）共通規格 KG 63.00

21 21生 ピクルス。 10-063　　1瓶480ｇ 瓶 12.00

22 22生 （冷）ささがきごぼう。 9共通規格、09-062を冷凍したもの、容量指定なし KG 30.00

23 23生 (冷)ホールコーン。 09-156　　1kg入り KG 48.00

24 24生 むきにんにく。 09-042　　にんにくの皮をむき、真空パックした物 KG 15.30

25 25生 おろしにんにく。 03-087　　Ａ、1ｋｇ入り 個 17.60

26 26生 らっきょう甘酢漬。 10-040 KG 36.00

27 27生 (冷)むきえだまめ。 09-167 KG 24.00

28 28生 (冷)ﾐｯｸｽﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙ。 09-103　　1kg単位で納品 KG 12.00

29 29生 オレンジジュースA。 11-040　　900㎖入り 本 435.00

30 30生 グレープジュース。 11-040　　900㎖入り 本 36.00

※単価については単位に準じた金額を記載

市　価　調　査　表 　　　　年　　月　　日

住所・名称・代表者名

通

信

欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



2/4

(冷)玉うどん。ほか95件
納　　　地： 陸上自衛隊八尾駐屯地
納　　　期： 令和7年4月1日

～

令和7年6月30日

印

連番 見本 識番 品　　　　　　名 規　　　　　　　　格 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

※単価については単位に準じた金額を記載

市　価　調　査　表 　　　　年　　月　　日

住所・名称・代表者名

通

信

欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。

31 31生 アップルジュースＡ。 11-040　　900㎖入り 本 285.00

32 32生 （冷）しいたけ。
16-005　　Ｍサイズ、椎茸のいしずきを取り冷凍した
もの、１袋500ｇ入り

袋 33.00

33 33生 ちりめん雑魚。 06-097　　冷凍不可、長さ1ｃｍ以内のもの KG 9.00

34 34生 開きキス。 06-024　　１枚４０ｇ KG 15.00

35 35生 塩鮭切り身（朝食用)。 06-052　　１切れ50g、紅鮭、冷凍不可 KG 36.00

36 36生 さけ切り身。 06-018　　1切れ120g、紅鮭、チルド KG 84.08

37 37生 塩さば切り身（朝食用）。 06-053　　1切れ50ｇ KG 36.00

38 38生 さわら切り身（朝食用５０ｇ）。 06-018　　1切れ50ｇ冷凍不可 KG 60.00

39 39生 子持ちししゃも。 06-033 KG 9.00

40 40生 太刀魚切り身(50ｇ)。 06-018　　1切れ50ｇ KG 12.00

41 41生 (冷)むきえび。 06-077 KG 69.00

42 42生 紅かまぼこ。 06-104 KG 12.90

43 43生 焼きかまぼこ。 06-106　　B　板付き KG 12.00

44 44生 竹輪。 06-119 KG 30.00

45 45生 (冷）あさりむきみ。 06-061　　冷凍 KG 27.00

46 46生 魚肉ソーセージ（加熱用）。 06-128　　スライス有り、冷凍 KG 6.00

47 47生 油かす。
牛のホルモンを低温でカリカリになるまで揚げたも
の。市販品

KG 15.00

48 48生 牛もも肉。 05-002　　薄切り　国産又はオージービーフ KG 21.00

49 49生 豚ひき肉。 05-026 KG 54.00

50 50生 ロースハム。 05-054　　ｽﾗｲｽ有り KG 115.80

51 51生 ベーコン。 05-068　　ｽﾗｲｽ有り KG 17.70

52 52生 (冷)鶏もも肉（皮付）。 05-035　　B KG 168.00

53 53生 (冷）鶏むね肉　（皮無）。 05-034 KG 51.00

54 54生 (冷)鶏もも肉（皮無）。 05-035 KG 135.00

55 55生 (冷)鶏ささみ。 05-039　　B KG 9.00

56 56生 豚もも肉（薄切り）。 05-021　　切り落とし KG 159.00

57 57生 豚もも肉（角ぎり）。 05-021　　1.5cm角ぎり KG 39.00

58 58生 豚もも肉（角ぎり・小）。 05-021　　0.5ｃｍ角切り KG 39.00

59 59生 ベーコン（塊）。 05-068　　ｽﾗｲｽ無し（ブロック） KG 36.00

60 60生 ﾎﾟｰｸｱﾗﾋﾞｷｳｲﾝﾅｰ。 05-064　　1kg単位で納品 KG 45.00



3/4

(冷)玉うどん。ほか95件
納　　　地： 陸上自衛隊八尾駐屯地
納　　　期： 令和7年4月1日

～

令和7年6月30日

印

連番 見本 識番 品　　　　　　名 規　　　　　　　　格 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

※単価については単位に準じた金額を記載

市　価　調　査　表 　　　　年　　月　　日

住所・名称・代表者名

通

信

欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。

61 61生 ポークフランク。
05-065　　１本60ｇ１袋１０本入り、ホットドック用フラン
クフルト

袋 27.00

62 62生 鶏ささみほぐし身。 05-041　　蒸しささみをほぐしたもの、レトルト KG 39.00

63 63生 (冷)錦糸卵。 07-038 KG 3.00

64 64生 調理牛乳。 07-003　　1L入り L 2055.00

65 65生 牛乳(A)。
07-001　　常温長期保存可能品、200ｍｌ入り、1個単
位で納品

個 900.00

66 66生 ラクトコーヒー(A)。 07-004　　200ｍｌ入り、1個単位で納品 個 450.00

67 67生 ラクトフルーツ(A)。 07-007　　200ｍｌ入り、1個単位で納品 個 360.00

68 68生 （冷）ホイップクリーム。 07-033　　1ℓ単位で納品 L 42.00

69 69生 とろけるチーズ。
07-031　　ピザ用、500ｇ又は1ｋｇ入り、1kg単位で納
品

KG 78.00

70 70生 サイコロチーズ。 7-25　　容量指定なし、1kg単位で納品 KG 9.00

71 71生 ラード。 04-006　　ピュアラード、チューブタイプ１個200ｇ 個 12.00

72 72生 バター。 04-007　　B、1個450ｇ 個 14.60

73 73生 トマトピューレ。 03-030　　A、1号缶、1缶単位で納品 缶 12.00

74 74生 マーボー豆腐の素。 03-081　　1L入り、1本単位で納品、四川風以外 本 9.00

75 75生 マリネベース
15-C　　ｽﾗｲｽ玉葱、ﾋﾟｰﾏﾝなど入ったもの、1kg単位
で納品

KG 18.00

76 76生 おにぎり。 おにぎり(2個入り）鮭（冷凍） 個 1050.00

77 1耐
ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｼﾞｬﾑ
ﾊﾟﾝ)。

01-053　　KOUBO　ブルーベリージャムパン約７０ｇ 個 72.00

78 2耐 ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（ｽｲﾄﾎﾟﾃﾄﾊﾟｲ）。 01-053　　KOUBO　スイートポテトパイ　約63g 個 24.00

79 3耐 ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ (ﾐﾙｸﾃﾞﾆｯｼｭ)。
01-053b　　KOUBO北海道ミルクデニッシュ　賞味期
限６０日以上

個 24.00

80 4耐 ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ(あんぱん)
01-053b　　KOUBO　あんぱん　B 納入時点から賞味
期限５０日以上

個 24.00

81 5耐 ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（アップルパイ）。 01-053b　　B 納入時点から賞味期限５０日以上 個 24.00

82 6耐 クリーム小町（ロングライフ）。 01-053b　　103g　賞味期限製造より６０日のもの 個 24.00

83 7耐 唐辛子粉。 03-046　　１袋300ｇ入り 袋 3.00

84 8耐 チェリー缶詰。 14-028　　４号缶 缶 18.00

85 9耐 もも缶詰。 14-019　　１号缶６等分以上にカットしたもの　白桃 缶 18.00

86 10耐 きくらげ。 16-002　　スライス無し KG 3.00

87 11耐 鶏卵（耐）。 07-047 KG 450.00

88 12耐 卓上中濃ソース。 03-010　　B　300ml入り 本 90.00

89 13耐 卓上減塩醤油（ボトル）。 03-006　　キッコーマン、賞味期限8か月以上　200mｌ 本 18.00

90 14耐 胡椒。 03-042　　1袋300g KG 0.90



4/4

(冷)玉うどん。ほか95件
納　　　地： 陸上自衛隊八尾駐屯地
納　　　期： 令和7年4月1日

～

令和7年6月30日

印

連番 見本 識番 品　　　　　　名 規　　　　　　　　格 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

※単価については単位に準じた金額を記載

市　価　調　査　表 　　　　年　　月　　日

住所・名称・代表者名

通

信

欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。

91 1加 ジョア(マスカット味）。 07-016　　ｼﾞｮｱ、80ml　1日分の鉄＆葉酸　ﾏｽｶｯﾄ味 個 180.00

92 2加 ヤクルト1000。 07-016 個 270.00

93 3加
焼きそばUFOﾍﾟﾛﾘ (たらこ
味)。

01-037　　日清 焼きそばＵＦＯ(バター香るたらこ味)
内容量７０ｇ(麺６５ｇ) 賞味期限６ヶ月

個 360.00

94 4加 バタークッキー(9枚入)。
ブルボン バタークッキー1箱9枚入り賞味期限8ヶ月
以上

個 144.00

95 5加 あなたのお茶(ペットボトル)。 16-019　　サンガリアあなたのお茶500ｍｌ 本 72.00

96 6加 スポーツウォーター。 500nlペット 個 72.00



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.13
八尾駐屯地糧食班

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊八尾駐屯地

第３９８会計隊八尾派遣隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
(冷)玉うどん。 01-031 加ト吉讃岐風うどん同等品

    279.00 KG

2
こんにゃく。 02-001

     87.00 KG

3
(冷)里芋。 02-013

    114.00 KG

4
(冷)ナチュラルポテト。 02-015 1Kg入り、1kg単位で納品

     78.00 KG

5
はちみつ。 03-027 1kg

      3.00 KG

6
だいず（水煮）。 08-003 1ｋｇ入り

      9.00 KG

7
絹ごし豆腐。 08-007 サイズ指定なし

    114.00 KG

8
厚揚げ。 08-011

     57.00 KG

9
油揚げ。 08-013

     43.20 KG

10
納豆。 08-021 1個30g

  4,590.00 EA

11
豆腐。 08-005

    183.00 KG

12
(冷)三度豆。 09-098

     63.00 KG

13
裏ごし南瓜。 09-093 1kg入り　冷凍、1kg単位で納品

     15.00 KG

14
ダイストマト。 カゴメダイストマトソース同等品１袋3Ｋｇ入り

     30.00 BG

15
（冷）ブロッコリー。 09-113 A又はB

     78.00 KG

16
(冷)ほうれん草。 09-102

    156.00 KG

17
(冷)きぬさや。 09-106

      3.00 KG

18
おろし土生姜。 03-087 Ａ、1ｋｇ入り

     24.20 EA

19
(冷)グリーンピース。 09-162 1Kg詰

     33.00 KG

20
（冷）カリフラワー。 9（冷凍食品）共通規格

     63.00 KG

21
ピクルス。 10-063 1瓶480ｇ

     12.00 BT

22
（冷）ささがきごぼう。 9共通規格、09-062を冷凍したもの、容量指定な

     30.00 KGし

23
(冷)ホールコーン。 09-156 1kg入り

     48.00 KG

24
むきにんにく。 09-042 にんにくの皮をむき、真空パックした物

     15.30 KG

25
おろしにんにく。 03-087 Ａ、1ｋｇ入り

     17.60 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.13
八尾駐屯地糧食班

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊八尾駐屯地

第３９８会計隊八尾派遣隊長　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
らっきょう甘酢漬。 10-040

     36.00 KG

27
(冷)むきえだまめ。 09-167

     24.00 KG

28
(冷)ﾐｯｸｽﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙ。 09-103 1kg単位で納品

     12.00 KG

29
オレンジジュースA。 11-040 900㎖入り

    435.00 PC

30
グレープジュース。 11-040 900㎖入り

     36.00 PC

31
アップルジュースＡ。 11-040 900㎖入り

    285.00 PC

32
（冷）しいたけ。 16-005 Ｍサイズ、椎茸のいしずきを取り冷凍し

     33.00 BGたもの、１袋500ｇ入り

33
ちりめん雑魚。 06-097 冷凍不可、長さ1ｃｍ以内のもの

      9.00 KG

34
開きキス。 06-024 １枚４０ｇ

     15.00 KG

35
塩鮭切り身（朝食用)。 06-052 １切れ50g、紅鮭、冷凍不可

     36.00 KG

36
さけ切り身。 06-018 1切れ120g、紅鮭、チルド

     84.08 KG

37
塩さば切り身（朝食用）。 06-053 1切れ50ｇ

     36.00 KG

38
さわら切り身（朝食用５０ｇ 06-018 1切れ50ｇ冷凍不可

     60.00 KG）。

39
子持ちししゃも。 06-033

      9.00 KG

40
太刀魚切り身(50ｇ)。 06-018 1切れ50ｇ

     12.00 KG

41
(冷)むきえび。 06-077

     69.00 KG

42
紅かまぼこ。 06-104

     12.90 KG

43
焼きかまぼこ。 06-106 B　板付き

     12.00 KG

44
竹輪。 06-119

     30.00 KG

45
(冷）あさりむきみ。 06-061 冷凍

     27.00 KG

46
魚肉ソーセージ（加熱用）。 06-128 スライス有り、冷凍

      6.00 KG

47
油かす。 牛のホルモンを低温でカリカリになるまで揚げた

     15.00 KGもの。市販品程度

48
牛もも肉。 05-002 薄切り　国産又はオージービーフ

     21.00 KG

49
豚ひき肉。 05-026

     54.00 KG

50
ロースハム。 05-054 ｽﾗｲｽ有り

    115.80 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.13
八尾駐屯地糧食班

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊八尾駐屯地

第３９８会計隊八尾派遣隊長　殿

  3

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

51
ベーコン。 05-068 ｽﾗｲｽ有り

     17.70 KG

52
(冷)鶏もも肉（皮付）。 05-035 B

    168.00 KG

53
(冷）鶏むね肉　（皮無）。 05-034

     51.00 KG

54
(冷)鶏もも肉（皮無）。 05-035

    135.00 KG

55
(冷)鶏ささみ。 05-039 B

      9.00 KG

56
豚もも肉（薄切り）。 05-021 切り落とし

    159.00 KG

57
豚もも肉（角ぎり）。 05-021 1.5cm角ぎり

     39.00 KG

58
豚もも肉（角ぎり・小）。 05-021 0.5ｃｍ角切り

     39.00 KG

59
ベーコン（塊）。 05-068 ｽﾗｲｽ無し（ブロック）

     36.00 KG

60
ﾎﾟｰｸｱﾗﾋﾞｷｳｲﾝﾅｰ。 05-064 1kg単位で納品

     45.00 KG

61
ポークフランク。 05-065 １本60ｇ１袋１０本入り、ホットドック

     27.00 BG用フランクフルト

62
鶏ささみほぐし身。 05-041 蒸しささみをほぐしたもの、レトルト

     39.00 KG

63
(冷)錦糸卵。 07-038

      3.00 KG

64
調理牛乳。 07-003 1L入り

  2,055.00 LI

65
牛乳(A)。 07-001 常温長期保存可能品、200ｍｌ入り、1個

    900.00 EA単位で納品

66
ラクトコーヒー(A)。 07-004 200ｍｌ入り、1個単位で納品

    450.00 EA

67
ラクトフルーツ(A)。 07-007 200ｍｌ入り、1個単位で納品

    360.00 EA

68
（冷）ホイップクリーム。 07-033 1 単位で納品ℓ

     42.00 LI

69
とろけるチーズ。 07-031 ピザ用、500ｇ又は1ｋｇ入り、1kg単位で

     78.00 KG納品

70
サイコロチーズ。 7-25 容量指定なし、1kg単位で納品

      9.00 KG

71
ラード。 04-006 ピュアラード同等品、チューブタイプ１

     12.00 EA個200ｇ

72
バター。 04-007 B、1個450ｇ

     14.60 EA

73
トマトピューレ。 03-030 A、1号缶、1缶単位で納品

     12.00 CN

74
マーボー豆腐の素。 03-081 1L入り、1本単位で納品、四川風以外

      9.00 PC

75
マリネベース 15-C ｽﾗｲｽ玉葱、ﾋﾟｰﾏﾝなど入ったもの、1kg単位

     18.00 KGで納品



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.3.13
八尾駐屯地糧食班

7.4.1～7.6.30

分任契約担当官

陸上自衛隊八尾駐屯地

第３９８会計隊八尾派遣隊長　殿

  4

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

76
おにぎり。 おにぎり(2個入り）鮭（冷凍）同等品

  1,050.00 EA

77
ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｼﾞｬﾑﾊﾟ 01-053 KOUBO　ブルーベリージャムパン同等品約

     72.00 EAﾝ)。 ７０ｇ

78
ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（ｽｲﾄﾎﾟﾃﾄﾊﾟｲ）。 01-053 KOUBO　スイートポテトパイ同等品　約63

     24.00 EAg

79
ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ (ﾐﾙｸﾃﾞﾆｯｼｭ)。 01-053b KOUBO北海道ミルクデニッシュ同等品　

     24.00 EA賞味期限６０日以上

80
ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ(あんぱん) 01-053b KOUBO　あんぱん同等品　B 納入時点か

     24.00 EAら賞味期限５０日以上

81
ﾛﾝｸﾞﾗｲﾌﾊﾟﾝ（アップルパイ） 01-053b B 納入時点から賞味期限５０日以上

     24.00 EA。

82
クリーム小町（ロングライフ 01-053b 103g　賞味期限製造より６０日のもの

     24.00 EA）。

83
唐辛子粉。 03-046 １袋300ｇ入り

      3.00 BG

84
チェリー缶詰。 14-028 ４号缶

     18.00 CN

85
もも缶詰。 14-019 １号缶６等分以上にカットしたもの　白

     18.00 CN桃

86
きくらげ。 16-002 スライス無し

      3.00 KG

87
鶏卵（耐）。 07-047

    450.00 KG

88
卓上中濃ソース。 03-010 B　300ml入り

     90.00 PC

89
卓上減塩醤油（ボトル）。 03-006 キッコーマン同等品、賞味期限8か月以上

     18.00 PC　200mｌ

90
胡椒。 03-042 1袋300g

      0.90 KG

91
ジョア(マスカット味）。 07-016 ｼﾞｮｱ同等品、80ml　1日分の鉄＆葉酸　ﾏｽ

    180.00 EAｶｯﾄ味

92
ヤクルト1000。 07-016

    270.00 EA

93
焼きそばUFOﾍﾟﾛﾘ (たらこ味) 01-037 日清 焼きそばＵＦＯ(バター香るたらこ

    360.00 EA。 味)内容量７０ｇ(麺６５ｇ) 賞味期限６ヶ月

94
バタークッキー(9枚入)。 ブルボン バタークッキー1箱9枚入り賞味期限8ヶ

    144.00 EA月以上

95
あなたのお茶(ペットボトル) 16-019 サンガリアあなたのお茶500ｍｌ同等品

     72.00 PC。

96
スポーツウォーター。 500nlペット

     72.00 EA

‐　以　下　余　白　‐


